
UCHWAŁA NR LXXIII/515/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 760 000,00 zł w tym:  dochody majątkowe - 
760 000,00 zł,  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 115 731 443,00 zł w tym: 
dochody bieżące –107 441 773,00 zł, dochody majątkowe – 8 289 670,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 793 159,00  zł w tym: wydatki bieżące – 123 00,00 zł, wydatki 
majątkowe - 1 670 159,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 033 159,00  zł w tym: wydatki bieżące – 
1 033 159,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 126 104 811,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 102 279 168,00 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 86 920 884,00 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 55 097 159,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 31 823 725,00 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 5 657 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –8 703 091,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 23 825 643,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23 825 643,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 760 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 760 000,00

0,00 0,00

0,00 760 000,00

razem: 0,00 760 000,00

0,00 0,00

0,00 760 000,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

107 441 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

§

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00 128 863,00

Ogółem: 114 971 443,00 115 731 443,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

107 441 773,00

128 863,00

majątkowe

majątkowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 223 470,00

7 529 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 7 223 470,00 7 983 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 7 223 470,00 7 983 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 983 470,00

8 289 670,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/515/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 612 957,00 7 199 250,00 7 190 250,00 2 169 000,00 5 021 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 698 457,00 7 284 750,00 7 275 750,00 2 169 000,00 5 106 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

7 978 750,00 6 858 750,00 6 849 750,00 2 169 000,00 4 680 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964 250,00 6 844 250,00 6 835 250,00 2 169 000,00 4 666 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 735 777,00 2 500 200,00 2 500 200,00 0,00 2 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 577,00 3 235 577,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 659,00 631 659,00 0,00

6 267 436,00 2 400 200,00 2 400 200,00 0,00 2 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 236,00 3 867 236,00 0,00

1 035 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 617,00 1 035 617,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 659,00 31 659,00 0,00

1 067 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 276,00 1 067 276,00 0,00

3 830 160,00 1 950 200,00 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 960,00 1 879 960,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

4 330 160,00 1 850 200,00 1 850 200,00 0,00 1 850 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 960,00 2 479 960,00 0,00

18 714 183,00 10 769 183,00 10 432 196,00 8 412 863,00 2 019 333,00 5 000,00 261 000,00 70 987,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

-300 659,00 -300 659,00 -295 659,00 -220 000,00 -75 659,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

18 462 524,00 10 473 524,00 10 136 537,00 8 192 863,00 1 943 674,00 5 000,00 261 000,00 70 987,00 0,00 0,00 7 989 000,00 7 989 000,00 0,00

15 914 902,00 7 969 902,00 7 954 902,00 6 954 625,00 1 000 277,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

-251 659,00 -251 659,00 -251 659,00 -220 000,00 -31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 663 243,00 7 718 243,00 7 703 243,00 6 734 625,00 968 618,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

750

75023
0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01095

600

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/515/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 1



279 987,00 279 987,00 204 000,00 22 000,00 182 000,00 5 000,00 0,00 70 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

279 987,00 235 987,00 160 000,00 22 000,00 138 000,00 5 000,00 0,00 70 987,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

12 726 038,00 10 351 038,00 10 342 038,00 1 029 579,00 9 312 459,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 500,00 994 500,00 0,00

13 120 538,00 9 751 038,00 9 742 038,00 1 029 579,00 8 712 459,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 369 500,00 3 369 500,00 0,00

2 593 600,00 2 593 600,00 2 588 600,00 608 600,00 1 980 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

2 258 100,00 2 243 600,00 2 238 600,00 608 600,00 1 630 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

4 105 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

4 835 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 000,00 3 355 000,00 0,00

125 344 811,00 103 189 327,00 87 831 043,00 55 317 159,00 32 513 884,00 5 657 206,00 8 703 091,00 227 987,00 0,00 770 000,00 22 155 484,00 22 155 484,00 0,00

-1 033 159,00 -1 033 159,00 -1 028 159,00 -220 000,00 -808 159,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 159,00 123 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 670 159,00 1 670 159,00 0,00

126 104 811,00 102 279 168,00 86 920 884,00 55 097 159,00 31 823 725,00 5 657 206,00 8 703 091,00 227 987,00 0,00 770 000,00 23 825 643,00 23 825 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

75075

900

90003

90015

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 3 235 577,00 631 659,00

60014 1 035 617,00 31 659,00

1 035 617,00 31 659,00

35 617,00 31 659,00

60016 1 879 960,00 600 000,00

1 879 960,00 600 000,00

1 210 000,00 600 000,00

750 7 945 000,00 44 000,00

75075 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

900 2 375 000,00 994 500,00

90003 0,00 14 500,00

0,00 14 500,00

0,00 14 500,00

90015 2 375 000,00 980 000,00

675 000,00 220 000,00

44 000,00

1 810 000,00

7 989 000,00

44 000,00

44 000,00

3 369 500,00

14 500,00

14 500,00

14 500,00

3 355 000,00

895 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 867 236,00

Drogi publiczne powiatowe 1 067 276,00

1 067 276,00

67 276,00

2 479 960,00

2 479 960,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej Nr
1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała - dotacja celowa dla
powiatu nowotarskiego w formie pomocy finansowej

Drogi publiczne gminne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Produkcja filmu z okazji jubieluszu Orawa Dziecim Afryki pod tytułem Orawa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup rozsiewacza do soli i piasku 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/515/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 1



0,00 220 000,00

1 700 000,00 760 000,00

0,00 760 000,00

22 155 484,00 1 670 159,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka -
środki własne

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka -
środki z Funduszu Polski Ład

760 000,00

Razem 23 825 643,00

220 000,00

2 460 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2024 
 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 

35 617,00 31 659,00 
 67 276,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
35 617,00 31 659,00 

 67 276,00 

  

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej – opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała 

35 671,00 31 659,00 

 67 276,00 

  
razem 35 617,00 31  659,00 

 67 276,00 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/515/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092FAAF-34A7-49BD-8A31-AEC123B3535B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/515/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




